

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

**VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP
objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a

61600 Brno

IČO: **29303192**

DIČ: **CZ29303192**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			56 553,58
PSV			248 372,67
MON			3 200,00
Vedlejší náklady			7 500,00
Ostatní náklady			7 000,00
Celkem			322 626,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		322 626,25 CZK
Základní DPH	21 %		67 752,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,25 CZK

Cena celkem s DPH

390 378,00 CZK

v *Brno*

dne

7.3.2022

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	VYMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP	0,00	322 626,25	67 751,51	390 377,76	100
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	14 500,00	3 045,00	17 545,00	4
1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	308 126,25	64 706,51	372 832,76	96
Celkem za stavbu		0,00	322 626,25	67 751,51	390 377,76	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 178,06	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23 906,69	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			468,83	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			228 317,57	71
784	Malby	PSV			20 055,10	6
M21	Elektromontáže	MON			3 200,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			7 000,00	2
Cena celkem					322 626,25	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						14 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Poznámka				0,00
	1 00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00

POKUD NEJÍ UVEDENO JINAK, JSOU VYMĚRY ODMĚŘENY KRESLICÍM PROGRAMEM Z VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE :

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a přežtů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukci, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2 612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	16,00000	1 200,00	19 200,00
	D1 - SA07 :				
	D1 - SA03 - m.115 :		4	4,00000	
	D1 - SA04 - m.116 :		4	4,00000	
	D1 - SA05 - m.117 :		4	4,00000	
	D1 - SA08 - m.118 :		4	4,00000	
3 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	45,52000	200,00	9 104,00
	D1 - SA07 :				
	D1 - SA03 - m.115 :		0,78*2	1,56000	
	D1 - SA04 - m.116 :		0,78*2	1,56000	
	D1 - SA05 - m.117 :		0,78*2	1,56000	
	D1 - SA08 - m.118 :		0,78*3	2,34000	
	D1 - SA07 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D1 - SA03 - m.115 : (2,54+0,94+0,61+4,39)		8,48000		
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)		9,85000		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)		9,23000		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)		11,14000		
4	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,06875	350,00	3 874,06
		D1 - SA07 : D1 - SA03 - m.115 : (2,54+0,94+0,61+4,39)*0,25*1,15		2,43800		
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)*0,25*1,15		2,77438		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)*0,25*1,15		2,65363		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)*0,25*1,15		3,20275		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 906,69
5	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	59,68897	120,00	7 162,68
		D1 - SA03 - m.115 : 3,08*(4,39+0,31)*1,1		15,92360		
		D1 - SA04 - m.116 : 2,54*(4,45+0,31)*1,1		13,29944		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31)*2,92*1,1		15,28912		
		D1 - SA08 - m.118 : 4,91*2,81*1,1		15,17681		
6	95_04T	Zakrývání stávajících prostor geotextilií, folií	m2	119,37794	90,00	10 744,01
		D1 - SA03 - m.115 : 3,08*(4,39+0,31)*1,1*2		31,84720		
		D1 - SA04 - m.116 : 2,54*(4,45+0,31)*1,1*2		26,59888		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31)*2,92*1,1*2		30,57824		
		D1 - SA08 - m.118 : 4,91*2,81*1,1*2		30,35362		
7	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	10,00000	350,00	3 500,00
8	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				468,83
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotností z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5, : Součet: : 0,72127	t	0,72127	650,00	468,83
				0,72127		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				228 317,57
10	763612231RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	26,56500	2 500,00	66 412,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		(2,54+0,94+0,61+4,39)*0,69		5,85120		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		(4,44+0,12+0,64+4,45)*0,69		6,65850		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		(4,45+0,31+0,18+4,29)*0,69		6,36870		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		(4,74+0,6+1,2+4,6)*0,69		7,68660		
11	763612231R99	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo, vytvoření zakončujícího L profilu	bm	45,52000	920,00	41 878,40
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		0,78*3		2,34000		
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		(2,54+0,94+0,61+4,39)		8,48000		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		(4,44+0,12+0,64+4,45)		9,65000		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		(4,45+0,31+0,18+4,29)		9,23000		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		(4,74+0,6+1,2+4,6)		11,14000		
12	766417112R0v	Podkladový rošt pod obložení stěn, kotvený na hmoždinky - svislá lať 40/40, vč. dodávky řeziva a spojovacích prostředků	m	7,02000	600,00	4 212,00
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		0,78*2		1,56000		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		0,78*3		2,34000		
13	766417112R1v	Podkladový rošt pod obložení stěn, kotvený na hmoždinky - svislá lať 120/20, vč. dodávky řeziva a spojovacích prostředků	m	62,40000	300,00	18 720,00
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		0,78*17		13,26000		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		0,78*20		15,60000		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		0,78*20		15,60000		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		0,78*23		17,94000		
14	766417112RPv	Podkladový rošt pod obložení stěn, kotvený na hmoždinky - průběžná lať 50/20, vč. dodávky řeziva a spojovacích prostředků	m	38,50000	300,00	11 550,00
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 :				
		(2,54+0,94+0,61+4,39)		8,48000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)		9,65000		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)		9,23000		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)		11,14000		
15	766711001R99	Pomocné vypěnění podkladních roštů a obkladů stěn Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.	m2	26,56500	300,00	7 969,50
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 : (2,54+0,94+0,61+4,39)*0,69		5,85120		
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)*0,69		6,65850		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)*0,69		6,36870		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)*0,69		7,68660		
16	60721548RX	Deska dřevotřísková dýhovaná tl. 20 mm, rovná hrana	m2	37,87847	1 850,00	70 075,17
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 : (2,54+0,94+0,61+4,39)*0,69*1,15		6,72888		
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)*0,69*1,15		7,65728		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)*0,69*1,15		7,32401		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)*0,69*1,15		8,83959		
		zakončovací průběžný L prvek :				
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 : (2,54+0,94+0,61+4,39)*0,07*2*1,15		1,36528		
		D1 - SA04 - m.116 : (4,44+0,12+0,64+4,45)*0,07*2*1,15		1,55365		
		D1 - SA05 - m.117 : (4,45+0,31+0,18+4,29)*0,07*2*1,15		1,48603		
		D1 - SA08 - m.118 : (4,74+0,6+1,2+4,6)*0,07*2*1,15		1,79354		
		zakončení obkladu v prostoru :				
		D1 - SA07 :				
		D1 - SA03 - m.115 : 0,78*2*0,07*2*1,15		0,25116		
		D1 - SA04 - m.116 : 0,78*2*0,07*2*1,15		0,25116		
		D1 - SA05 - m.117 : 0,78*2*0,07*2*1,15		0,25116		
		D1 - SA08 - m.118 : 0,78*3*0,07*2*1,15		0,37674		
17	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	3,00	7 500,00
Díl: 784	Malby					20 055,10
18	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí	m2	154,26997	130,00	20 055,10
		Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobně, malba dvojnásobně, bez pačkování, jednobarevná s bílým stropem.				
		D1 - SA03 - m.115 : (3,08*2+2*(4,39+0,31))*1,55		24,11800		
		D1 - SA04 - m.116 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N039	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
O:	SO 01	VÝMĚNA OBKLADŮ STĚN V KLUBU ZASTUPITELŮ v 1.NP objektu Staré radnice, MEČOVÁ 5, BRNO
R:	1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,54*2+2*(4,45+0,31))*1,55		22,63000		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		(2,95*2+2*(4,45+0,31))*1,55		23,90100		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		(2,81*2+2*(4,91))*1,55		23,93200		
		D1 - SA03 - m.115 :				
		3,08*(4,39+0,31)*1,1		15,92360		
		D1 - SA04 - m.116 :				
		2,54*(4,45+0,31)*1,1		13,29944		
		D1 - SA05 - m.117 :				
		(4,45+0,31)*2,92*1,1		15,28912		
		D1 - SA08 - m.118 :				
		4,91*2,81*1,1		15,17681		

Díl: M21	Elektromontáže					3 200,00
19	M21	Úprava umístění elektrozásuvek, dle TZ	ks	4,00000	800,00	3 200,00

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců (všechny dílce jsou slepeny k sobě už od výrobce), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. Použití do dočasné a krátkodobě vlhkých prostor.

Celkem	308 126,25
---------------	-------------------